
中国地域における違法模倣品について 

 

平素より弊社製品をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

近頃中国市場において、弊社製品（ヤーマン正規品）を模倣して違法に製造された商品（違法

模倣品）が多数流通しており、いずれもヤーマン正規品よりも著しく安価で販売されている事が

確認されております。 

 

違法模倣品については安全性が保証されておらず、使用されたお客様が思わぬ被害にあわれる

危険性がございます。弊社では、違法模倣品を使用したことに起因する事故等につきましては責

任を負いかねますのでご了承願います。 

 

なお、違法模倣品の販売業者は、違法模倣品をヤーマン正規品と偽って販売しており、弊社社

名ロゴが記載された納品書などを偽造してヤーマン正規品であるようにみせかける偽装工作を

しておりますので、お客様におかれましては十分にご注意くださいますようお願い申し上げます。 

 

中国地域では、弊社の正規店舗 Tmall 雅萌旗艦店、Tmall YA-MAN海外旗艦店でヤーマン正規

品をご購入いただけますので、是非ご利用くださいますようお願い申し上げます。万が一、WEB

サイトで違法模倣品が販売されているのを見かけた場合や、ご購入された商品について疑問がご

ざいます場合は、ヤーマン株式会社中国代理店である ECOLITE WELLBEING(GUANG DONG) 

Co.,Ltd(碧捷(广东)洁净科技有限公司)のお客様センター（400-085-8556）までお問い合わせく

ださいますようお願い申し上げます。 

 

 弊社は、違法模倣品による被害からお客様の利益を保護するために中国代理店と協力し、違

法模倣品の流通を防止するべく引き続き尽力していく所存でございます。 

 

 今後とも弊社商品をご愛顧賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

                          

ヤーマン株式会社 

2017/08/18 


